ConÍro/e de Pragras e lfinpezas
Rua Nova Trento, 647 - Santana _ Rio do sut _ SC

E-mail : desinsul@hotmait.com
Fone: laZl 352a-"O39 Celula r @719903_3124

Rio do Sul, l2 de Agosto 2024.

Centro de Educaçâo Infantil Hanna Misfeld _ Agrolândia SC
A/C. Drica

Conforme solicitação de V.Sa., apÍesentamos nossa proposta de orçamento para o serviço
de: Coleta de resíduos de fossa e hidrojato

Coleta 3mr resíduos de fossa R$ L250,00

Hidro jato RS 500,00

Valor total RS 1.750,00

Condições de pagamento: a combinar.

Certiíicados e sa ntiâs:

+Certificado de vigilância sanitária Oficio no 242tCertificado Fátma - Lao n..ó660l2020.
*Certificado Regional de Química, sob o registro n".3509/2023.*Certificado de anotação de função técnica, n". 0g9t.
*Produtos, utilizados, são de uso profissional e liberados pelo Ministério da Saúde.
'tng. quimtco Sr. Joào pedro da Cunha. sob o registro no. I3l00l l0tCertifi cado de assistência técnica.

Atenciosamente;

TJ Dedetizações e Serviços Ltda. Me.
CNPJ: 09.262.983/000 I -09
E-mail: desinsu l(!il hotmail.conr

I I

t

INSECTBIA
litnpezas e Conlrolc de pragas

l.(42) 3323.3902 Q{rz) sszza.:ozr

RUA DrANÁpoLrs.4s - sALTo Do NoRTE. BLUMENAU/SC
CNPJ: 24.127.634/0001-78

Blumenau. 12 de atosto dê 2024.

CENTRO DE EDUCACÃO INFANTIL ANNA MISFETD - ACROúNDIA SC

CNPJ:

A/C Drica.

Conforme solicitado, segue abaixo proposta para os serviços:

Serão coletados 3 mr = RS 1.460,00
Hidrojateamento = RS 730,00

valor total: RS 2.190,00.

Certificado: 1ano, conforme exigência da vigilância sanitária.
Condições de pagamento: NF e pagamento com boleto para 10 dias ou à vista PIX com 3% de desconto.

Observações:
+ Os serviços serão prestados em horário comercial: Segunda à sexta das 08h às 12h / 13h30 às 17h30 e

sábado das 08h às 12h. Para outros horários, consultar taxa de plantão.
-+ As caixas devem estar com as tampas de livre acesso para execução do serviço. Portanto, não está incluso a

parte de cavar, retira e recolocação de paiver, lajotas, piso e outros que impedem a abertura das caixas.

-+ Se houver a necessidade de desentupimento com gás, será cobrado a partir de R$ 500,00.

+ Para cancelamento de horário agendado, informar com 24h de antecedência. Em caso de cancelamento em
menos de 24h ou deslocamento perdido, haverá cobrança de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) referentes
à custos de deslocamento e reserva de horário.

Alvarás e documentações da lnsectblu:
- Alvará de vigilância sanitária 82477 /2024.
- Certificado tatma - LAO ne. 6660/2020.
- Eng. Química Sra. Joseane Regina Cidral sob o registro ne. 13100644.
- Os produtos utilizados são de uso profissionale liberados pelo Ministério da Saúde

Atenciosamente,

Júlia Rosa.

MJM Dedetização e Serviços Ltda

À$rh.do d. íoÍm. d'9(.1!o'rn«rblulnsectblu o.dô! 2o2a.03 r,09 ]r.! {r'00

ORCAMENTO

COLETA DE RESIDUO DE FOSSA SÉPTICA E HIDRO.IATEAMENTC

fr4aLÂ,
De:seÍItuPad(or=r

24tr

Rio do Sul, í2 de Agosto de 2024.

Gentro de Educação lnfantil Hanna Misfeld

A/C. DRICA

Preço limpeza de íossa 3m' RS 1.6fl),00

Preço hidro jato RS 580,00

VALOR TOTAL Rs 2.280,00

Condições de pagamento: a combinar

+Emitimos certificado de assistência técnica

CNPJ: 35.807.140/0001-50

Endereço: Estrada Geral Ribeirão Café S/l{ - Ribeirão câfé, Rio do Oeste SC

Telefone para contato: (47) 99752-9964

cosíôsmail.com

Atenciosamente,

M&A Desentupidora 24h

E-mail: marcos.prestadord rv

w.w-- dc=G-*rr f,fAd-arnca - coÍÜt - br

r rctrE /Âr(GrO) tR/l! t
<47> ç111752-ÍrÉ)64

Abaixo segue nosso orçamento conforme solicitado para a prestação dos serviços de: ç91!91!ê

de resíduos de fossa e hidro iato.